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Cykel rensning och städdag med korvgrillning
Söndagen 9 november umgås vi alla grannar och samtidigt hjälps åt att göra det extra 
fint i vår förening genom att städa våra parkeringsplatser samt rensa föremål som inte 
verkar vara i bruk.

Mötesplats: Vid lilla led-granen på gräsplanen Lostigen 28
Rensning/Städning: 13.00-14.00
Korvgrillning; 14.00-15.00

I år väljer vi strategin att i förväg märka upp cyklar, vagnar, och dylikt som inte verkar 
vara i bruk eller som står fel. Uppmärkningen sker 05/10 och gäller både för föremål 
ute och inomhus. 
Svartgul tejp är markeringen som kommer användas. Om du har någon tillhörighet som 
blivit tejp-markerad som du vill ha kvar så tar du bara bort markeringen innan 16/11 för 
att visa att det ska behållas.

Läs mera på hemsidan under nyheter.

Förtätning 
Det avtal som styrelsen gjorde med HSB-exploatering för att sondera kommunens 
tankar kring förtätning och våra möjligheter till markförsäljning av pizzeriatomten
är uppsagd av HSB. 
Styrelsen har skrivit på ett nytt liknande 1-års avtal med Settler Properties AB. 
Eventuell försäljning av marken måste godkännas vid en föreningstämma.

Parkering på gården

Man får parkera på gården på icke markerad p-plats för att lämna/hämta saker. 
Notera att om bilen lämnats stående utan aktivitet med mer än 6 minuter skriver Aimo 
ut en parkeringsbot. Tiden startas när parkeringsvakten skriver in registreringsnumret i 
deras app. Tiden mäts alltså av deras dator.

Loppis
Om du är intresserad av loppis i föreningen gå in på vår facebooksida. Förslaget är att 
ha loppis den 31/8.

Internetsäkerhet
Internetstiftelsen bjuder på tips och råd om hur undvika att bli bedragen på internet 
samt öka din säkerhet på nätet. 

https://internetkunskap.se/snabbkurser/sakerhet-pa-natet/

https://www.facebook.com/groups/123383051766993/
https://internetkunskap.se/snabbkurser/sakerhet-pa-natet/
https://www.brfbergshamra.se/


Insamling av textilier
Från och med den 1a oktober i år ändras lagen om separat insamling av textilier. Då kommer 
det vara möjligt att slänga håliga strumpor, fläckiga textiler och utslitna kläder direkt i 
soppåsen igen, istället för att lämna in för återvinning.

Mobila återvinningscentralen (ÅVC) och miljöstationen (MS)
ÅVC kommer till Ekorrstigen 2 (bakom pizzerian) måndagen den 25e augusti 16:30 - 19:30
MS kommer till Ekorrstigen 2 (bakom pizzerian), torsdagar udda veckor kl 19.35-20.00.
Se Solna kommuns hemsida för mera info om vad som kan lämnas till vilken funktion: 

https://www.solna.se/bygga-bo--miljo/avfall-och-atervinning/mobil-
atervinningscentral-och-mobil-miljostation

 

Med vänliga hälsningar,
Styrelsen
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